
 

 

Про передачу товарно-матеріальних  

цінностей з балансу департаменту освіти та 

гуманітарної політики Черкаської міської ради 

на баланс Черкаської дитячої школи мистецтв 

ім. Валентина Талаха Черкаської міської ради 

 

З метою належного утримання та ефективного використання матеріальних 

цінностей, відповідно до Положення про порядок списання та передачі майна, 

що належить до комунальної власності територіальної громади м. Черкаси, 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 № 3-1712, ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи службову 

записку Черкаської дитячої школи мистецтв ім. Валентина Талаха Черкаської 

міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Передати з балансу департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради на баланс Черкаської дитячої школи мистецтв                

ім. Валентина Талаха Черкаської міської ради для подальшого утримання та 

використання товарно-матеріальні цінності, а саме: 

№ Найменування Кількість Ціна Сума 

1 Набір ручних дзвіночків MAXTONE bla-8c/n   4 2422,00 9688,00 

2 Перкусійний набір MAXTONE OSC -2005 10 1114,00 11140,00 

3 Металофон PAXPHIL Glockenspiel 25K 5 1352,00 6760,00 

4 Глюкофон FZONE STD 1011 3N 2 2650,00 5300,00 

5 Маракас «яйце» MAXTONE OSC 85XT 10 48,00 480,00 

6 Дзвіночок  Sleigh bell MAXTONE TC-21R 2 316,00 632,00 

7 Етажерка (стелаж) складний дерев’яний 1 5900,00 5900,00 

8 Сидіння м’які (пуфи мішки) малі 9 850,00 7650,00 

9 Сидіння м’які (пуфи мішки) великі  1 2350,00 2350,00 

Разом:  49900,00 

(без ПДВ) 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 139 

м. Черкаси 

 

 



2. Утворити комісію для прийому-передачі товарно-матеріальних 

цінностей з балансу департаменту освіти та гуманітарної  політики Черкаської 

міської ради на баланс Черкаської дитячої школи мистецтв ім. Валентина Талаха 

у складі: 

Голова комісії:  

Євчак Надія Володимирівна – заступник директора департаменту - начальник 

управління освіти департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 

міської ради; 

Члени комісії: 

Гаріст Аліна Павлівна – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії №4 

департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради; 

Хомік Марина Олександрівна – директор Черкаської дитячої школи мистецтв  

ім. Валентина Талаха Черкаської міської ради. 

3. Передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу департаменту 

освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради на баланс Черкаської 

дитячої школи мистецтв ім. Валентина Талаха Черкаської міської ради здійснити 

до15 лютого 2026 року. 

4. Голові комісії Євчак Н.В. подати акти прийому-передачі на 

затвердження директору департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради Бєлову Б.О. в місячний термін з дня прийняття цього 

рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С.    

 

 

Міський голова                  Анатолій БОНДАРЕНКО       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


